

Prof. Hasbi SOYLU

Personal Information

Office Phone: [+90 442 231 8215](tel:+904422318215)

Email: hasbisoylu@atauni.edu.tr

Other Email: hasbisoylu@gmail.com

Web: <https://avesis.atauni.edu.tr/hasbisoylu>

Address: Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü Yakutiye / ERZURUM

International Researcher IDs

ScholarID: ospCMNMAAAAJ

ORCID: 0000-0003-4994-5665

Yoksis Researcher ID: 12225

Biography

Hasbi SOYLU 06.04.1969 yılında doğdu. İlkokul ve Ortaokulu Elazığ tamamladı. Liseyi Elazığ Merkez Endüstri Meslek Lisesi'nde bölüm birincisi olarak bitirdi. Üniversite eğitimine 1990'da Erzurum'da başlayan **SOYLU**, Atatürk Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü'nden 15.07.1994 yılında mezun oldu. Aynı yıl Atatürk Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü'nde araştırma görevlisi olarak göreve başladı. Doktora eğitimine 1996'da başlayan **SOYLU**, 22 Mayıs 2000 tarihinde Doktorasını tamamladı. *Vatani görevini 2000 yılında Manisa Alaşehir'de yaptı.* 9 Ekim 2006 tarihinde Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında Doçent oldu. Bir süre Amerika Birleşik Devletleri Texas Eyaleti, University of North Texas'ta misafir öğretim üyesi olarak bulundu. Kültürel Farklılıklar, Amerika Şehirleri ve Çevre ve Şehircilik konusunda gözlem ve incelemeler yaptı. Yaklaşık 100 bin km yol kat edip, çok sayıda Amerikan Eyalet ve şehirlerini gezdi, Meksika'ya da giderek gözlem ve incelemelerde bulundu. Amerika'dan döndü ve 20 Ocak 2012 de Profesör olarak atandı. Çevre, Şehir, Siyasi Coğrafya, Turizm Coğrafyası, Nüfus, Yerleşme, Ekonomik Faaliyetler, Sanayi ve Ulaşım Coğrafyası gibi birçok alanda uzmanlaştı. Çok sayıda eser yazdı. Çalışmalarına Türkiye'de devam eden **SOYLU** iyi derecede İngilizce bilmektedir.

Education

Doctorate, Ataturk University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Beşeri Ve İktisadi Coğrafya, Turkey 1996 - 2000

Postgraduate, Ataturk University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Beşeri Ve İktisadi Coğrafya, Turkey 1994 - 1996

Undergraduate, Ataturk University, Fen-Edebiyat, Coğrafya, Turkey 1990 - 1994

Certificates, Courses and Trainings

Other, CBS, esri, 2019

Dissertations

Doctorate, Darende İlçesinin Beşeri ve Ekonomik Coğrafyası., Atatürk Üniversitesi, Coğrafya, Beşeri Ve İktisadi Coğrafya, 2000

Postgraduate, Köprüköy İlçe Merkezinin Beşeri ve İktisadi Coğrafyası, , Atatürk Üniversitesi, Coğrafya, Beşeri Ve İktisadi Coğrafya, 1996

Research Areas

Social Sciences and Humanities, Geography, Human Geography, Economic Geography, Regional Geography, Geography of Turkey

Academic Positions

Professor, Ataturk University, Edebiyat Fakültesi, Coğrafya, 2011 - Continues
Associate Professor, Ataturk University, Fen-Edebiyat, Coğrafya, 2006 - 2011
Assistant Professor, Ataturk University, Fen-Edebiyat, Coğrafya, 2000 - 2006
Expert, Ataturk University, Fen-Edebiyat, Coğrafya, 1996 - 2000
Research Assistant, Ataturk University, Fen-Edebiyat, Coğrafya, 1994 - 1996

Courses

Doctorate

Bölgesel Analiz, Doctorate, 2023 - 2024
ÇAĞDAŞ COĞRAFİ DÜŞÜNCENİN GELİŞİMİ, Doctorate, 2020 - 2021
BÖLGESEL ANALİZ, Doctorate, 2019 - 2020, 2018 - 2019

Postgraduate

Çağdaş Coğrafi Düşüncenin Gelişimi, Postgraduate, 2023 - 2024
Şehir Ekonomisi, Postgraduate, 2023 - 2024
İSKAN COĞRAFYASI, Postgraduate, 2023 - 2024
Jestrateji-Stratejik Analiz, Postgraduate, 2023 - 2024
KOMŞU ÜLKELER COĞRAFYASI, Postgraduate, 2023 - 2024
Bilim Eğitim ve Etik, Postgraduate, 2021 - 2022
Türkiyede Şehirlerin Gelişimi, Postgraduate, 2021 - 2022
ŞEHİR EKONOMİSİ, Postgraduate, 2021 - 2022
TÜRKİYE'DE ŞEHİRLERİN GELİŞİMİ, Postgraduate, 2020 - 2021
KÜLTÜR, SERMAYE, ŞEHİR, Postgraduate, 2020 - 2021
ŞEHİR EKONOMİSİ, Postgraduate, 2018 - 2019
TÜRKİYE'DE ŞEHİRLERİN GELİŞİMİ, Postgraduate, 2017 - 2018

Undergraduate

Bölge ve Şehir Planlaması, Undergraduate, 2023 - 2024
Türkiye Toprakları, Undergraduate, 2023 - 2024
ECG118 | T, Undergraduate, 2023 - 2024
Toprak Coğrafyası, Undergraduate, 2022 - 2023
Mezuniyet Tez Çalışması II Kurs kategorisi, Undergraduate, 2023 - 2024
BİTİRME TEZ ÇALIŞMASI I, Undergraduate, 2023 - 2024
Coğrafya Mezuniyet Tez Çalışması II, Undergraduate, 2021 - 2022
SANAYİ COĞRAFYASU, Undergraduate, 2020 - 2021, 2019 - 2020
BEŞERİ COĞRAFYAYA GİRİŞ, Undergraduate, 2020 - 2021, 2019 - 2020
Türkiye Hidroğrafyası, Undergraduate, 2021 - 2022
Türkiye Toprakları, Undergraduate, 2021 - 2022
TÜRKİYE HİDROGRAFYASI, Undergraduate, 2021 - 2022, 2018 - 2019
TÜRKİYE COĞRAFYASI, Undergraduate, 2020 - 2021, 2019 - 2020
DENİZ VE KIYI COĞRAFYASI, Undergraduate, 2020 - 2021
TOPRAK COĞRAFYASI, Undergraduate, 2020 - 2021, 2019 - 2020
TOPRAK COĞRAFYASI, Undergraduate, 2018 - 2019

BİTİRME TEZ ÇALIŞMASI II, Undergraduate, 2018 - 2019
TOPRAK COĞRAFYASI, Undergraduate, 2017 - 2018
BİTİRME TEZ ÇALIŞMASI I, Undergraduate, 2017 - 2018
BİTİRME TEZ ÇALIŞMASI II, Undergraduate, 2017 - 2018
FİZİKİ COĞRAFYA ARAŞTIRMALARI, Undergraduate, 2010 - 2011
ENERJİ KAYNAKLARI, Undergraduate, 2008 - 2009
ARAZİ ÇALIŞMALARI II, Undergraduate, 2009 - 2010
TÜRKİYE BİTKİ COĞRAFYASI, Undergraduate, 2008 - 2009
HARİTA BİLGİSİ, Undergraduate, 2006 - 2007
COĞRAFYAYA GİRİŞ, Undergraduate, 2006 - 2007
TARİHİ COĞRAFYA ARAŞTIRMALARI, Undergraduate, 2006 - 2007
ARAZİ ÇALIŞMALARI, Undergraduate, 2002 - 2003
COĞRAFYA MEZUNİYET TEZ ÇALIŞMALARI I, Undergraduate, 2002 - 2003
COĞRAFYA MEZUNİYET TEZ ÇALIŞMALARI II, Undergraduate, 2002 - 2003
ÇEVRE SORUNLARI, Undergraduate, 2000 - 2001

Jury Memberships

Post Graduate, Post Graduate, Atatürk Üniversitesi, January, 2024
Associate Professor Exam, Associate Professor Exam, Atatürk Üniversitesi, January, 2024
Associate Professor Exam, Associate Professor Exam, Atatürk Üniversitesi, December, 2023
Appointment to Academic Staff - Associate Professorship, Appointment to Academic Staff - Associate Professorship, Manisa Celal Bayar Üniversitesi, March, 2022
Appointment to Academic Staff - Associate Professorship, Appointment to Academic Staff - Associate Professorship, Fırat Üniversitesi, March, 2022

Articles Published in Other Journals

- I. **Glacial Topography Cirques Lakes and Floating Islands in the Eastern Black Sea Region Turkey**
SOYLU H.
Coğrafya'da Yeni Yaklaşımlar, pp.513-518, 2015 (Peer-Reviewed Journal)

Papers Presented at Peer-Reviewed Scientific Conferences

- I. **Erzincan Şehrinin Doğal Çevre Özelliklerine Dayanan Günübürlük Rekreasyon Sahalarına Örnekler: Ekşisu Mesiresi, Pahnik Mesiresi ve Gürlevik Çağlayanı**
SOYLU H.
I. Uluslararası Coğrafya ve Turizm Sempozyumunun, Erzurum, Turkey, 15 October 2021, (Full Text)
- II. **Garden House (Dam) settlements in Malatya, Turkey**
SOYLU H.
2nd International Geography Symposium-Mediterranean Environment, Antalya, Turkey, 2 - 05 June 2010, vol.19, pp.347-353, (Full Text)

Funded Projects

SOYLU H., KAYA F., Project Supported by Higher Education Institutions, ULUOVA'NIN COĞRAFYASI, 2014 - 2017

Activities in Scientific Journals

FIRAT ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ, Publication Committee Member, 2000 - Continues
EKEV, Publication Committee Member, 2000 - Continues
SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ, Evaluation Committee Member, 2000 - Continues

Memberships and Roles in Scientific Organizations

TÜBİTAK, Member, 2000 - Continues
TÜRK COĞRAFYA KURUMU, Member, 2000 - Continues, Turkey

Scientific Project Refereeing

Project Supported by Higher Education Institutions, May 2000

Scientific Consultations

TÜBİTAK, Project Consultancy, Ataturk University, Fen-Edebiyat, Coğrafya, Turkey, 2000 - Continues

Metrics

Publication: 3
Citation (WoS): 1
Citation (Scopus): 1
H-Index (WoS): 1
H-Index (Scopus): 1

Non Academic Experience

University of North Texas, Misafir Öğretim Üyesi